
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.01.2018           №  16 

 

Про погодження технічних умов до проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових    

Стрільців, 21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в м.Пирятин Полтавської 

області“  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, на підставі розроблених Пирятинськими госпрозрахунковими 

очисними спорудами технічних умов до проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових Стрільців, 

21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в м.Пирятин Полтавської області“, з 

метою координування виготовлення проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових Стрільців, 

21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в м.Пирятин Полтавської області“, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         погодити Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам                     

(Кривець В.В.) технічні умови до проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових Стрільців, 

21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в м.Пирятин Полтавської області“, 

що додаються. 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

  

 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради  

                                                                                 19.01.2018  № 16 

 
 
 

Технічні умови на об’єкт 

 

„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1  

(вул. Січових Стрільців, 21в) до КНС № 2 (вул. Саксаганського, 23)  

в м.Пирятин Полтавської області“ 

 

1. Запроектувати напірний каналізаційний колектор діаметром 200мм від 

КНС № 1 до КНС № 2. Довжина колектора Зкм. 

2. Траса колектора проходить по трасі існуючого напірного колектора. 

3. Місця приєднання до існуючих мереж КНС №1 та КНС №2. 

4. Всі колодязі по трасі колектора залишаються існуючі. У разі 

необхідності провести реконструкцію існуючих колодязів . 

5. Існуючий колектор залишається в якості резервної нитки. 

6. Передбачити декілька камер переключення між існуючим та 

запроектованим колекторами. 

7. Розглянути можливість переходу через вулицю Січових стрільців в 

існуючому футлярі діаметром 500мм. 

 

 

 

 

Начальник Пирятинських                                                            В.В. Кривець 

госпрозрахункових очисних споруд 

 


